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Pago de Servicios

Comprobante

SOLANO CASTILLO RAFAEL

BBVA México, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BBVA México.

Nombre de la empresa:

Número de convenio:

Cuenta de retiro:

Moneda del convenio:

Referencia:

Concepto:

Importe:

Fecha de operación:

Folio de Internet:

Guía CIE:

- UDS LICENCIATURAS

1540769

1195907527

Pesos

409420639A4

MARIOSOLANO

$1,200.00

14/12/2021

0021933015

3800159


